
 

 

Uchwała nr 18/8/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektu w ramach programu Erasmus+, akcja 1 Mobilność 

osób uczących się i pracowników  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zmianami)  oraz Uchwały Nr XXV/255/09 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach 

działania Zarządu Powiatu Goleniowskiego w zakresie ubiegania się o dofinansowanie  

z tytułu projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych w 2009 roku i latach 

kolejnych umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje:: 

 

 

§1. Zatwierdza się przystąpienie do projektu finansowanego w ramach programu Erasmus + 

pn. Niemiecki staż-szanse na pracę masz-edycja II.  

 

§2.Wykonanie Uchwały powierza się specjaliście ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          

 

 

   Za Zarząd Powiatu Goleniowskiego 

 

                                                                           Wicestarosta  

                                Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Jowita Pawlak 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Powiat Goleniowski jako organ prowadzący ZSP w Nowogardzie i ZS nr 1  

w Goleniowie aplikować będzie o środki  na dofinansowanie projektu w ramach programu 

Erasmus + na staże dla 36 uczniów obu szkół w okresie od 01.10.2019 do 31.05.2021 r.   

Kwota dofinansowania w 100% jest pokrywana ze środków Unii Europejskiej            

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Zakładany poziom dofinansowania dla Powiatu to kwota: 87 952 Euro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


